
CITTÀ DI LEGNAGO
Il  Sindaco

Via XX Settembre, 29 – 37045 Legnago (Verona)
Tel. 0442/634813-634928
e-mail: info@comune.legnago.vr.it  pec: legnago.vr@cert.ip-veneto.net

Protocollo apposto in
modalità informatica

DECRETO DI NOMINA AD ASSESSORE

IL SINDACO

Premesso che con decreto del 19.1.2021, prot. n. 2250, è stato revocato l’incarico con il
quale la  sig.  ra Maria Alessandra Donà era stata nominata Assessore Comunale  con delega:
POLITICHE  SOCIALI  E  DELLA  FAMIGLIA,  ISTRUZIONE  E  SERVIZI  DEMOGRAFICI,
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO.

Visti  gli  artt.  46,  comma  2,  e  47,  commi  1  e  2,  del  t.u.  18  agosto  2000,  n.  267,
sull’ordinamento degli enti locali;

Visti gli artt. 26 e 29 dello Statuto comunale;

DECRETA:

la Sig.ra  BERTOLASO ORIETTA, nata a Legnago (VR) il 02.04.1975, residente a Legnago, Via
Rodigina Sud 7, è nominata Assessore del Comune di Legnago con delega per i seguenti settori
dell’attività  municipale:   POLITICHE SOCIALI  E DELLA FAMIGLIA,  ISTRUZIONE E SERVIZI
DEMOGRAFICI, POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO.

Il  presente  decreto  verrà  comunicato  al  Consiglio  Comunale  in  conformità  al  disposto
dell’art. 46, comma 2, del T.U. 267/2000 e dell’art. 30, comma 1, dello Statuto comunale.

Dalla Residenza Municipale, li 25.01.2021

                                IL SINDACO
                                     Graziano Lorenzetti

Per accettazione: ________________________

Legnago, 25.01.2021

Visto:  IL SEGRETARIO GENERALE
               Avv. Maurizio Lucca

mailto:info@comune.legnago.vr.it

